
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

南区中尾１丁目１他配水管布設工事（ＧＸ形）

福岡市南区中尾１丁目１

H29.11.09～H30.03.15

管１種

（株）白戸設備　代表取締役　　　　　　白戸　茂男

南区桧原七丁目２３番１７号

        4,806,000

        4,914,000

（株）三愛建設工業

（株）白戸設備

（有）栄進設備工業所

（有）英友工業

（有）水工社

尾形設備工業（有）

        4,550,000

        4,450,000

        4,550,000

        4,500,000

        4,550,000

        4,515,000

                 

                 

                 

                 


